

Advokathuset Esbjerg ApS
Jernbanegade 22, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 30 69 64 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2022.

Karina June Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokathuset Esbjerg ApS Jernbanegade 22 6700 Esbjerg
	Telefon: 75123044 Telefax: 75123970 Hjemmeside: www.advokathuset-esbjerg.dk
	CVR-nr.: 30 69 64 33 Stiftet: 27. juni 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Karina June Schmidt
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	KJ Advokatholding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.714 t.kr. mod 2.075 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 295 t.kr. mod 623 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.713.549	2.075.223
1 Personaleomkostninger	-1.276.185	-1.201.107
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.663	-65.099
Driftsresultat	385.701	809.017
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.499	-9.637
Resultat før skat	378.202	799.380
3 Skat af årets resultat	-83.631	-176.618
Årets resultat	294.571	622.762
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	600.000
Overføres til overført resultat	44.571	22.762
Disponeret i alt	294.571	622.762

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.955	140.407
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>94.955</u>	<u>140.407</u>
Andre tilgodehavender	31.500	33.769
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.500</u>	<u>33.769</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>126.455</u>	<u>174.176</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.578	140.246
Igangværende arbejder for fremmed regning	490.885	697.175
Andre tilgodehavender	17.476	3.495
Periodeafgrænsningsposter	9.000	7.846
Tilgodehavender i alt	<u>582.939</u>	<u>848.762</u>
Likvide beholdninger	<u>398.401</u>	<u>551.678</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>981.340</u>	<u>1.400.440</u>
Aktiver i alt	<u>1.107.795</u>	<u>1.574.616</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	263.068	218.497
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	600.000
	Egenkapital i alt	<u>563.068</u>	<u>868.497</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.000	7.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.000</u>	<u>7.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	12.000	12.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	49.362
	Gæld til tilknyttede virksomheder	43.941	29.011
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	88.631	79.718
	Anden gæld	398.155	529.028
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>530.727</u>	<u>687.119</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>542.727</u>	<u>699.119</u>
	Passiver i alt	<u>1.107.795</u>	<u>1.574.616</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.107.431	1.034.582
Pensioner	154.176	153.738
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	7.762	5.971
	<u>1.276.185</u>	<u>1.201.107</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.377	4.904
Andre finansielle omkostninger	3.122	4.733
	<u>7.499</u>	<u>9.637</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	88.631	179.718
Regulering af udskudt skat	-5.000	-3.100
	<u>83.631</u>	<u>176.618</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat primo	218.497	195.735
Årets overførte overskud eller underskud	44.571	22.762
	<u>263.068</u>	<u>218.497</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	600.000	400.000
Udloddet udbytte	-600.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>600.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 66 t.kr. Gæld til pengeinstitut pr. 31. december 2021 udgør 0 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 87 t.kr.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KJ Advokatholding ApS, CVR-nr. 37862517, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Karina June Schneidelbach Schmidt

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-376224538767
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2022 kl.: 15:00:29
Underskrevet med NemID

Mikkel Boeck Eisgart

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel..
RID: 1255077064666
Tidspunkt for underskrift: 02-03-2022 kl.: 07:43:28
Underskrevet med NemID

Karina June Schneidelbach Schmidt

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-376224538767
Tidspunkt for underskrift: 02-03-2022 kl.: 11:17:33
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 684554WxkjR247160226

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.